S

e 1S

R#nca

co
my
,

AVISO DE DISPENSA DE LICITAGAO

DISPENSA DE LICITAGAO N° 0112.01/2023 - SMS

A Comissdo Permanente de Licitação do Municipio de Fortim torna publico que se realizou

DISPENSA DE LICITAGAO N° 0112.01/2023 - SMS, que tem por objeto a Aquisição de nutrição

enteral com fórmula industrializada e insumos, para atender a decisão judicial do processo

nº 300254624.2023.8.06.0035, no qual consiste em doações para atender a paciente MARIA

DO CARMO LIMA, junto a Secretaria de Saúde do Município de Fortim/CE, no dia 01 de

Dezembro de 2023, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Vila da Paz,

Bloco D, nº 40, Centro — Fortim/CE - CEP 62.815-000. Maiores informações no endereço acima

citado no horário de 08h00min as 14h00min.

Fortim/CE, 01 de Dezembro de 2023.

,m)(k Aªs%%áçm&gº
Presidente da Comissão Permanente de Licitagdo

————————————————
— ——

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE

CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2 - #=7 CEP: 62.815-000

(DFone: (88) 3413-1053 - E! Site: www.fortim.ce.gov.br

O PEL,

X
o
v
5
*
t
*